Главе  администрации

                                                            Октябрьского района  г.Могилева

                                                            Соловьёву П.А.
                                                            индивидуального предпринимателя

                                                           __________________________________

                                                           __________________________________

  УНП ___________________

                                                           проживающего по адресу:

                                                           __________________________________

                                                           __________________________________

                                                                                                                телефон___________________________
                                                  заявление.

       Прошу выдать мне ___________________ бланка(ов) вкладышей к

                                               (цифрой и прописью)
трудовой книжке .
Мои паспортные данные:

Паспорт номер_____________

когда и кем выдан ________________________________________________

Дата______________ Подпись_____________ Расшифровка_____________

                                                                               подписи